
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 86/2020 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 52/2020

Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – 
Statu’s Comércio e Prestação de Serviço em Comunicação Visual & Decorações em Geral Ltda. 
ME– CNPJ 06.303.636/0001-99. Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa de 
pequeno porte ou equiparadas para fornecimento estimado de vinte placas em aço inox escovado, 
com moldura em alumínio de espessura de 02 cm x 02cm, na medida 42,5 cm largura x 
32,5cm altura, e moldura da placa em aço inox de 32 cm largura x 22cm altura, gravada na cor 
preta, com brasão colorido da Câmara Municipal de Extrema, em veludo azul marinho embalada 
de forma reforçada, que suporte o peso do objeto, mediante requisição. – valor unitário 
R$ 310,00 (trezentos e dez reais) – Contrato Nº. 43/2020 – Processo nº 86/2020 – 
Pregão Presencial Nº. 52/2020. Dotação orçamentária – 3.3.90.30. Vigência: 27 
de outubro de 2020 a 31 de dezembro de 2020.  Assinam: Leandro Marinho pela Contratante e 
Marcio Anderson de Freitas pela Contratada em 27 de outubro de 2020.












